SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

         THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Cần Thơ, ngày 19 tháng 6 năm 2024

         Số: 210 /TB-TTKN

THÔNG BÁO KẾT QUẢ

Về việc chào giá cạnh tranh hóa chất, vật tư linh kiện, chất chuẩn

 Căn cứ Thông báo số 150/TB-TTKN ngày 21 tháng 5 năm 2024 của Trung tâm

Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm thành phố Cần Thơ về việc chào giá cạnh

tranh hóa chất, vật tư linh kiện, chất chuẩn.

  Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng Khoa học Công nghệ cơ sở của Trung tâm

ngày 12 tháng 6 năm 2024 và ngày 18 tháng 6 năm 2024.

 Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm thành phố Cần Thơ xin

thông báo quý Công ty TNHH NI VINA đạt yêu cầu trong việc lựa chọn nhà cung cấp

(đính kèm danh mục).

  Trung tâm xin thông báo để quý Công ty được biết và mong muốn sẽ được hợp tác

trong thời gian tiếp theo.

       Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các nhà cung cấp;

- Ban Giám đốc, các PTP;

- Phòng HCQT-TCCB;

- Lưu VT.

                         GIÁM ĐỐC

                                                                                                        Lê Thị Cẩm Thúy

               SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

            THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

NHÓM HÀNG: HÓA CHẤT

Yêu cầu

NCC Thông tin
Tình

trạng S

TT
Tên hàng Hãng ĐVT SL

1

Tetra-n- butylamoni

hydroxyd 40Wt%

[(C4H9)4NOH]

Fisher
250ml/

Chai
1 NI VINA

Tetra-N-Butyl

Ammonium

Hydroxide

Solution, 40%,

Slr, Extra Pure

(FISHER

CHEMICAL)

chai/100ml

có sẵn

1 chai;

5 năm từ

ngày mở

nắp

4
Natri heptan sulfonat

(C7H15NaO3S)

Merck/

Fisher

25g/

Chai
1 NI VINA

1-Heptane

Sulfonic Acid

Sodium Salt, Ion

Pair

Chromatography

(FISHER

CHEMICAL)

chai/25g

có sẵn;

5 năm từ

ngày mở

nắp

5
Hydrogen peroxyd

30%  (H2O2)

Merck/

Fisher

1 lít/

Chai
1 NI VINA

Hydrogen

Peroxide,

30%W/V, 100

Volumes, Slr,

Extra Pure

(FISHER

CHEMICAL)

chai/1 lít

có sẵn;

2 năm từ

 ngày

mở nắp

12
n- Butyl acetat

(C6H12O2)
VN/TQ

500ml/

Chai
2 NI VINA

N-Butyl

Acetate, For

Analysis

(FISHER

CHEMICAL)

chai/ 1 lít

 có sẵn;

25/10/20

27

13
Ether ethylic

(C4H10O)
VN/TQ

500ml/

Chai
1 NI VINA

Diethyl Ether,

Stabilized With

Bht, Eur.Ph.,

For Analysis

(FISHER

CHEMICAL)

chai/ 2,5 lít

 có sẵn;

2 năm từ

ngày mở

nắp

17 Toluen (C6H5CH3) VN/TQ
500ml/

Chai
2 NI VINA

Toluene, For

Analysis

(FISHER

CHEMICAL)

chai/ 2,5 lít

 có sẵn;

5 năm từ

 ngày

mở nắp

21
Acetonitril (C2H3N)

dùng cho HPLC

Merck/

Fisher

4 lít/

Chai
10 NI VINA

Acetonitrile

Hplc Grade 4L

(FISHER

CHEMICAL)

 có sẵn;

HD: 15-

09-2026

22 Acid acetic (C2H4O2)
Merck/

Fisher

2,5 lít/

Chai
1 NI VINA

Acetic Acid

Glacial, Slr,

Extra Pure

(FISHER

CHEMICAL)

 có sẵn;

HD: 21-

03-2026

 Tổng cộng: 08 khoản

		2024-07-01T08:56:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttthuocmptp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!